Затвердити ринкову вартість земельної ділянки згідно звіту про експертну оцінку 

земельної ділянки (дата оцінки 22.01.2026р.), кадастровий номер 5321810100:50:004:0492 

площею 0,0300 га, розташованої за адресою: вул. Касьяна, 41/13А, м. Кобеляки в сумі:                  

369 045,00 грн (триста шістдесят дев’ять тисяч сорок п’ять гривень, 00 копійок), без 

ПДВ. На 1м2  - 1230,15 грн. 

3. Продати гр. Котенко Станіславу Ігоровичу земельну ділянку  несільськогосподарськ

ого призначення загальною площею 0,0300 га, (кадастровий номер 5321810100:50:004:0492), 

за адресою: вул. Касьяна, 41/13А, м. Кобеляки, (код КВЦПЗ – 03.07) для будівництва і 

обслуговування будівель торгівлі, 369 045,00 грн (триста шістдесят дев’ять тисяч сорок 

п’ять гривень, 00 копійок), без ПДВ.  

4. Суму авансового внеску в розмірі 84 215 грн 23 коп (вісімдесят чотири тисячі двісті 

п’ятнадцять гривень 23 коп.) сплачену згідно з типовим договором про оплату авансового 

внеску зарахувати в рахунок до оплати ціни земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення, що передається до продажу (платіжна інструкція № 108 від 15.10.2025 року)

[...]

До сплати за мінусом сплаченого внеску згідно з типовим договором про оплату 

авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення, що передається до продажу  84 215 грн 23 коп, який зарахований до ціни 

продажу земельної ділянки становить всього 284 829 грн 77 коп (двісті вісімдесят чотири 

тисячі  вісімсот двадцять дев’ять гривень 77 коп). 

6. Уповноважити виконуючого повноваження міського голови – секретаря міської ради 

Кіптілого Василя Анатолійовича укласти договір купівлі-продажу земельної ділянки 

(кадастровий номер 5321810100:50:004:0492) несільськогосподарського призначення (код

[...]

КВЦПЗ – 03.07) для будівництва і обслуговування будівель торгівлі, яка знаходиться з за 

адресою: вул. Касьяна, 41/13А м. Кобеляки, площею 0,0300 га, з гр. Котенком Станіславом 

Ігоровичем. 

7. Продаж земельної ділянки вчинити шляхом викупу і до дня підписання договору 

перерахувати кошти у сумі 284 829 грн 77 коп (двісті вісімдесят чотири тисячі  вісімсот 

двадцять дев’ять гривень 77 коп) Кобеляцькій міській раді на р/р UA50899998031417194100

0016682, код ЄДРПОУ 37959255, банк отримувача Казначейство України (ЕАП), код 

платежу 33010100. Призначення платежу: «Кошти від продажу земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення, що перебуває в комунальній власності за адресою: